публічні закупівлі» (зі змінами у новій редакції від
19.09.2019, підстава – 114-IX) та п.4.2 Договору,
зменшити ціну договору на 8288,01 грн. (вісім тися
двісті вісімдесят вісім грн. 01 коп.) та викласти
п.4.2 Договору в наступній редакції: «4.2 Загальна
сума цього Договору складає 115 469 грн. 45 коп
(сто п’ятнадцять тисяч чотириста шістдесят дев'ять
грн. 45 коп.), з ПДВ.